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en tidning om verksamheten
och livet i alvesta församling

Kom till kyrkan i jul Återblick 2017

Kyrkliv

Nyårskarameller med Björn

Följ Elise och Isak  
i årets julkalender på Facebook! 
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ledaren

Fredagen den 3 november hände det! Då öppnade vi en mötesplats, mitt i byn, på Stor-
gatan 15, dit alla är varmt välkomna! Varför ska Alvesta församling plötsligt finnas på 
Storgatan, kanske någon undrar. Det enkla svaret är att vi vill finnas där ni finns, för ni är 
ju alla en del av församlingen!

Under tre månader provar vi ett nytt sätt att vara kyrka genom att finnas mitt i byn, för 
att där möta både nya människor och dem vi redan känner. Vi vill att ”Kyrkan mitt i byn”, 
som vi kallar projektet, ska bli en mötesplats. En anspråkslös mötesplats, en stilla oas, 
där givande möten mellan människor ska kunna äga rum. Hos oss möter du alltid någon 
som har tid att lyssna, så tveka inte att titta in till oss på Storgatan 15! 

Hos oss i ”Kyrkan mitt i byn” träffar du också Ulla som flyttar ner pastorsexpeditionen 
några timmar per dag och finns till hands för att svara på frågor och ta emot bokningar.

Detta nummer av Kyrkliv är ett extra nummer inför advent- och julhelgen. På sida 4-5 
bjuder vi på en tillbakablick från olika händelser och möten under 2017, som varit ett  
händelserikt år. Vi önskar att 2018 ska bjuda på minst lika många härliga möten människor 
emellan. 

Jag önskar er alla en fin adventstid och en välsignad jul!

Kyrkan mitt i byn!

Elisabet Cárcamo Storm, Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Välkommen till Kyrkan mitt i byn!
Måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 13-16. Onsdag kl. 11-14.

Mötesplats, butik och pastorsexpedition! Här kan du: träffa präster, dia-
konala teamet, ideella, vaktmästare med flera för samtal och frågor. På pastors-
expeditionen kan du uträtta vanliga ärenden som att boka tid för dop, vigsel och 
urngravsättning, hyra lokal och få svar på frågor om gravrätter och gravskötsel. 
Du kan också tända ljus, köpa vykort, böcker, frälsarkrans, dopdroppen, böcker 
och annat. I Kyrkan mitt i byn finns även möjlighet att lämna bidrag till insam-
lingar, lämna in kläder till Litauenhjälpen, lämna synpunkter och förslag till vår 
församling, beställa tjänster från vaktmästarna som ljuständning, plantering och 
annat. Välkommen!
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ur kalendern/jul och nyår

Makarna Arvidssons stiftelse
 

har som ändamål att stödja och uppmuntra: 
personer från Alvesta kommun som på grund 
av sjukdom, handikapp eller andra svårighe-
ter är i verkligt behov av bistånd med företrä-

de för astma-, allergi- och cancersjuka.  
Bifogas: Handlingar som styrker den  

sökandes behov.

OBSERVERA! Ansökan om bidrag sänds 
senast 30 november till: Makarna Arvidssons 

stiftelse, c/o Anders Lindow, Vislanda  
församlingshem 1, 342 52  Vislanda

JULSTUGOR 
Tors 30 nov i Alvesta församlingshem
17.00 Julpyssel. Därefter en kort 
andakt om julens budskap. Sedan äter 
vi alla tillsammans.Vi bjuder på gröt och 
skinksmörgås.

Mån 4 dec i Lekaryd sockengård
17.00 Julpyssel. Därefter en kort an-
dakt om julens budskap. Sedan äter vi 
alla tillsammans. Vi bjuder på gröt och 
skinksmörgås

Kl. 23 Julnattsmässa
Alvesta kyrka. The Oaks spelar musik  
inspirerad av den amerikanska södern. 
Annesophie Färdigh

Kl. 23 Julnattsmässa
Lekaryds kyrka. Lisa Petersson sjunger de 
klassiska julsångerna. 
Elisabet Cárcamo Storm 

Kl. 23 Julnattsgudstjänst 
Hjortsberga kyrka. Kyrkokören. Philip 
Daveby, saxofon. Linda Waldén 

JULNATTENS GUDSTJÄNSTER
- 24 DECEMBER

H
NYÅRSAFTON 
Kl. 16 Nyårsbön.
Alvesta kyrka. Nyårs-  
karameller med Björn Elm-
gren, sång. Linda Waldén.

2:A ADVENT -10 DECEMBER
Kl. 18 Adventsmässa  
Lekaryds kyrka. Invigning av den 
nya dopfunten! Matilda Bremer, 
sång och flöjt. Olle Norén, gitarr. 
Elisabet Cárcamo Storm

3:e ADVENT - 17 DECEMBER
18.00 ”En försmak av julen”  
- musikgudstjänst.  
Alvesta kyrka. Philip Cárcamo, 
sång Elias Wallin sång och saxofon, 
Gustav Magnusson, bas, Ivar  
Lundin, trummor, Johan Wallin, 
piano. Annesophie Färdigh. 

ANNANDAG JUL 
16.00 Julens sånger och psalmer  
Skogskyrkan. Ulrika Runesson, Ulrica  
Carlberg, Johan Runesson och Maria  
Magnusson, sång och musik. 
Linda Waldén.

DISCODAGS! 
Går du i årskurs 3-6? 

Då är du välkommen på  
disco i församlinsghemmet! 

Fredag 8 december kl. 18.30-20

Arr. Tjejgruppen År 1
Pengarna går till välgörenhet! HNYÅRSDAGEN

Kl. 14 Gemensam guds-
tjänst Svenska kyrkan,  

Missionskyrkan och  
Pingstkyrkan. Alvesta kyrka 
Yvonne Tuvesson Rosenqvist, 

sång. Kaffe och nyårstårta. 
Linda Waldén. 

Grötfest 2018! Välkommen på grötfest 11/1 kl 14-16 
i Alvesta församlingshem. Vi serverar gröt och skinksmörgås för 
endast 20 kr, pengarna går till Den gode Herdens skola i Betlehem. 
Damorkestern Göranz uppträder!  Önskar du kyrkbil ringer du själv 
och beställer på tel. 0472-19100
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Vad ryms i kyrkan? Allt detta och mycket 
mycket mer!   
2017 närmar sig sitt slut och ännu har vi mycket kvar att dela. Att se tillbaka på vad året 
fört med sig i Alvesta församling ger en varm känsla och stor förväntan inför nästa år. 

 kyrkliv nr 4 2017 4



återblick 2017

Himlakul, drop-in-vigsel, konfirmandläger, skördeauktion, Bibeläventyret, välgörenhetskonserten ”För Dig”, ung-
domsledare i Assisi, Disneygudstjänst, Miriam från RESCUE, Vera på Himlaliv, välgörenhetskonserten ”För Dig”, 
våffelfest, Himlaliv, biskopsbesök, konfirmandläger, tårtbakartävling, drop-in-vigsel vid Riksdagsmannagården. 
Schlagergudstjänst, Pride-tåg, påskvandring, Gubbröra på utflykt, påskstuga, Alla Hjärtans Dag, påsk, musikalen 
Bussresan, invigning av utegymmet, Regnbågsnyckeln, Musik i sommartid, konfirmandläger, utegymmet. 
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betraktelse

Allt skall vara perfekt! Och bra! Och fint! Och lyckligt! Och massor av julefrid och julmat och nytt fint julpynt,  
och nystädat och julgardiner och hela tjocka släkten ska vara där, och massor av julklappar och…. Varför gör vi så? Är det  
detta julen handlar om? Ju fler människor jag möter, desto mer förstår jag att många har en viss ångest inför julen. Inför alla 
måsten, inför alla möten man egentligen inte vill ha, inför ensamhet, otillräcklighet och en massa annat. Jag har mött flera som 
rent ut sagt ”Jag skiter i julen, jag köper pizza och tittar på film”  eller ”Nej, det är så stressigt så vi åker till Thailand istället”. 
eller ” Usch! Nu måste jag träffa hela släkten...”

Jag tror vi alla har känt av lite av den där julstressen och viljan att ALLT! ska bli perfekt!  Alla ska vara nöjda och belåtna. Allas 
förväntningar skall infrias! Alla skall vara glada och nöjda! Hur tänker vi? Hur kunde det bli så här?

För länge sedan föddes ett litet barn. Fattig och på flykt föddes vår frälsare i ett förmodligen smutsigt och illaluktande stall. 
Ett litet barn, helt beroende av vår omsorg och kärlek. Folket hade höga förväntningar på denna frälsare, denna nya kung som 
skulle rädda dem från förtyck och fångenskap. Som äntligen skulle ändra på allt. Och folket gjorde nog allt de kunde för att han 
skulle kriga och visa vem som är den starke, vem som skulle ta över makten. Även hans bästa vänner var förvånade av hans 
ödmjuka sätt att visa vem han var. Han var ingen krigare. Inte förrän han är död förstår de till fullo vem han faktiskt var. Guds 
son, vår frälsare. 

Varför har vi, nu som då, så svårt att bara försöka se och känna vad det är som händer? Uppleva! Det viktigaste finns precis 
framför oss. Dina medmänniskor, din familj, dina vänner. Kanske vi skall bli bättre på att försöka ta till oss det stora och den 
oändliga kärlek som det faktiskt handlar om. Kanske göra som Jesus och tänka på andra. Tänka kärlek och gemenskap, tänka 
vänskap och att vi skall ta hand om varandra. Kanske vi ska bjuda in någon som behöver det, samlas och ha knytis! Eller varför 
inte pizzabuffé? Men också tänka på dig själv, göra det du mår bäst av, vilket kanske inte alltid är så lätt. 

Fast om inte nu, så en dag är jag helt säker på att vi kommer inse att det är kärleken och omsorgen om varandra som är det 
viktiga. Inte allt det där andra materiella. Det kommer vi ändå att glömma. Men, precis som det lilla Jesusbarnet var beroende 
av kärlek och omsorg, är vi också det.  Så kära vänner, stanna upp, stilla dig! Känn friden och kärleken som strömmar emot 
dig. Du är älskad, du är sedd, var inte rädd!

Annesophie Färdigh, komminister
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Vid utebliven tidning eller önskan om fler  
exemplar, kontakta: Expeditionen:  
Mån-fre kl. 10-12
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Ulla Sigfridsson 
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Läs även våra blogginlägg på 
alvestapastorat.wordpress.com

Här når du oss:
expedition Mån-fre kl. 10-12
Telefon: 177 70
Kanslist: Ulla Sigfridsson
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm 177 86

komminister
Linda Waldén 177 72
Annesophie Färdigh 177 98

kyrkokamrer
Mats Edenvärn 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71

kommunikatör
Marie Fransson 177 79 
Ulla Sigfridsson 17785

diakonala teamet
Malin Sandberg 177 80
Jakob Wikström 177 82
Maria Magnusson 177 88

pedagoger
Helena Kronstrand 177 76
Christina Elmersson 177 78

kantorer
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74

arbetsledare kyrkogård
Mikael Lilienberg 177 94

vaktmästare
Skogskyrkogården 177 97
Lekaryds kyrkogård 177 96
Alvesta kyrkogård 177 92
Härlövs kyrkogård 177 95
Hjortsberga kyrkogård 177 91

lokaler
Alvesta församlingshem 
Värdinnor: Ingrid Gustavsson 177 89 
Linda Ahlberg 177 99
Louise Petersson 177 73
Kyrkskolan/Christina Elmersson 177 78
Bokning 17770

kontakta oss

Alla behöver vi någon
Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden eller 
liknande. 
-Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonala Teamet & Diakonigruppen 

Kontakta 
Malin Sandberg tel 17780 
Jakob Wikström tel 17782 
Maria Magnusson tel 17788

nästa nummer av    

      
 

kommer ut
9 januari

Kyrkliv

Alla barn har rätt till ett liv utan hot, våld och övergrepp. 
Tillsammans ger vi kraft till en bättre framtid.

svenskakyrkan.se/julkampanjen

Min röst ska höras. Min önskan är enkel.

Jag är ett liv fo
to

: k
at

 c
. p

al
as

i/
ik

on

SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr 
Swisha valfritt belopp till 9001223

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

De fina bilderna på våra  
konfirmandgrupper som  
publicerades i Kyrkliv nummer 
3-2017 är tagna av Bernts foto, 
Växjö. 

 R
EG

NBÅGSNYCKELN
®               

                      20 1 7

www.svenskakyrkan.se/alvesta

PÅ OMSLAGET

På omslaget ser du Isak Erikson och 
Elise Kedjevåg som du träffar i årets 
julkalender på Alvesta församlings 
Facebooksida. Se dem ställa riktigt 
kluriga frågor till våra präster! 
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gudstjänster
26 NOVEMBER
Domsöndagen
11.00 Himlabromässan  ASF
Alvesta kyrka. Kyrksoppa. 

18.00 Sjung för Guds skull   ASF
Kvenneberga kapell.  
Vilma Kvennefeldt, sång.

3 DECEMBER
1 i advent
11.00 Himlabromässan   LW
Alvesta kyrka. Kyrkokören.  
Kyrksoppa.

11.00 Musikgudstjänst   CaS 
Härlövs kyrka. Kören ”Raise the roof” 
under ledning av David Newkumet. 

18.00 Adventskonsert   LW
Hjortsberga kyrka. Kyrkokören,  
Rösträtt och ”Kors & Tvärs”. 

10 DECEMBER
2 i advent
10.00 Himlaliv  CaS 
Skogskyrkan. Gruppen Megaliv  
medverkar. Bibelutdelning till alla  
4-åringar. Kaffe och lussekatter. 

18.00 Adventsmässa   CaS 
Lekaryds kyrka. Invigning av  
ny dopfunt. Matilda Bremer, sång  
och flöjt. Olle Norén, gitarr. 

Lör 16 DECEMBER
16.00 Luciatåg   ASF 
Hjortsberga kyrka. Himlakören och  
Musik & Drama-gruppen. Dans kring 
granen, varmkorv, kaffe och  
tomtebesök.

17 DECEMBER
3 i advent
11.00 Himlabromässan   ASF
Alvesta kyrka. Kyrksoppa.

18.00 ”En försmak av julen”   ASF 
- musikgudstjänst 
Alvesta kyrka. Philip Cárcamo, sång, 
Elias Wallin sång och saxofon, Gustav 
Magnusson, bas, Ivar Lundin, trummor 
och Johan Wallin, piano. 

24 DECEMBER
Julafton
10.00 Krubbgudstjänst,   ASF 
Alvesta kyrka.  
Christina Elmersson. 

11.00 Krubbgudstjänst,   CaS 
Maria Magnusson och Elisabet Cárcamo 
Storm med familj medverkar.  
Härlövs kyrka. 

17.00 Julbön   LW 
Kvenneberga kapell. 
Ulrika och Johan Runesson,  
sång och gitarr.

23.00 Julnattsmässa,   ASF 
Alvesta kyrka. The Oaks spelar  
musik inspirerad av den  
amerikanska södern

23.00 Julnattsmässa   CaS 
Lekaryds kyrka. Lisa Petersson sjunger 
de klassiska julsångerna. 

23.00  Julnattsgudstjänst  LW 
Hjortsberga kyrka. Kyrkokören. Philip 
Daveby, saxofon.

25 DECEMBER
Juldagen
7.00 Julotta  CaS 
Härlövs kyrka.  
Linda Pettersson, sång. 

7.00 Julotta  ASF 
Alvesta kyrka.   
Annakarin Ranelf, sång. 

26 DECEMBER
Annandag jul
16.00 Julens sånger och psalmer LW 
Skogskyrkan. Ulrika Runesson,  
Ulrica Carlberg och Johan Runesson,  
sång och musik. 

Tors 28 DECEMBER
19.00 Julkonsert   LW 
Hjortsberga kyrka  
Julsångskören med solister.
Gunilla Erikson och Maria Magnusson.

CaS  Elisabet Cárcamo Storm
ASF  Annesophie Färdigh
LW  Linda Waldén

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och
gudstjänstannons i Smålandsposten

31 DECEMBER
Nyårsafton
16.00  Nyårsbön  LW 
Alvesta kyrka. Nyårskarameller med
Björn Elmgren, sång. 

1 JANUARI
Nyårsdagen
14.00 Gemensam gudstjänst  LW 
Svenska kyrkan, Missionskyrkan och 
Pingstkyrkan. Alvesta kyrka. 
Yvonne Tuvesson Rosenqvist, sång.  
Kaffe och nyårstårta. 

6 JANUARI
Trettondedag jul
16.00 Ljusgudstjänst   CaS 
Lekaryds kyrka. Anna Boberg, sång. 

7 JANUARI
1:a efter trettondedagen
11.00 Himlabromässan   ASF 
Alvesta kyrka. (Ingen kyrksoppa) 

14 JANUARI
2:a efter trettondedagen
11.00 Himlabromässan  ASF
Alvesta kyrka. (Ingen kyrksoppa)
 
18.00 Ro för själen   LW 
Kvenneberga kapell.

I Alvesta församling firar vi många  
olika slags gudstjänster, olika till form 
och innehåll. Vi hoppas att det ska  
finnas en gudstjänstform som passar 
dig och dina önskemål. 

Himlabromässan  
- mässan vi firar tillsammans.  
Sjung för guds skull  
- en lovsångsgudstjänst.  
Ro för själen  
- en stilla gudstjänst. 
Rastplats  
- mässan som ger kraft. 
Himlaliv  
- gudstjänsten med barnen i centrum. 


